

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารปฏิบัติงาน ศูนย์ฝึกอาชีพองค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองสวัสดิการสังคม อบต.บางพระ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน ๑,๕๐๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างอาคารปฏิบัติงาน ศูนย์ฝึกอาชีพองค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ  
คสล. ชั้นเดียว ขนาดกว้าง ๑๐ เมตร ยาว ๑๔ เมตร (ตามแบบและรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบล  
บางพระกำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 ก.พ 2565  
เป็นเงิน ๑,๕๖๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนหกหมื่นบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
- ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (ปร.๔) , (ปร.๕) จำนวน ๑ ชุด
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- |                            |  |               |
|----------------------------|--|---------------|
| ๗.๑. นางสาวณัฐฐิณี มูลเพ็ญ | หน.ฝ่ายพัฒนาชุมชน รักษาราชการแทน<br>ผอ.กองสวัสดิการสังคม | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒. นางสาวอรพรรณ หวานสนิท | นักสังคมสงเคราะห์ชำนาญการ                                | กรรมการ       |
| ๗.๓. นายอมรเทพ กอบกุลศล    | วิศวกรโยธาชำนาญการ                                       | กรรมการ       |

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างอาคารปฏิบัติงานศูนย์ฝึกอาชีพ องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ หมู่ที่ 11 ต.บางพระ อ.ศรีราชา จ.ชลบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 6 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 ก.พ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F <1.3056>	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
	งานก่อสร้างอาคารปฏิบัติงานศูนย์ฝึกอาชีพ	1,026,906.73	313,822.70	1,340,729.43	
	งานก่อสร้างห้องน้ำคนพิการ	107,179.24	32,753.97	139,933.21	
	งานก่อสร้างหลังคาคลุมทางเดิน	62,026.64	18,955.34	80,981.97	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้า 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งหมด			1,561,644.61	
	คิดเพียง			1,560,000.00	
	ตัวอักษร	(หนึ่งล้านห้าแสนหกหมื่นบาทถ้วน)			
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	0.00	ตร.ม.		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	0.00	บาท/ตร.ม.		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานฯ

(นางสาวณัฐฐิณี มูลเพ็ญ)

หัวหน้าฝ่ายพัฒนาชุมชน รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นางสาวอรพรรณ ทวานสินท์)

นักสังคมสงเคราะห์ชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายอมรเทพ กอบกุล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารปฏิบัติงานศูนย์ฝึกอบรม องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ หมู่ที่ 11 ต.บางพระ อ.ศรีราชา จ.ชลบุรี

ปริมาณงาน ก่อสร้างอาคารปฏิบัติงาน คลส. ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 14.00 เมตร (ตามแบบและรายละเอียดที่ อบต.บางพระ กำหนด)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

คำนวณราคาโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

แบบเลขที่ 21 ก.พ. 2565  
เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
A	อาคารปฏิบัติงานศูนย์ฝึกอบรม								
1	งานโครงสร้าง								
	- งานขุดดิน+ถมกลับ	80	ลบ.ม.	-	-	125.00	10,000.00	10,000.00	
	- ทรายพยาย	3	ลบ.ม.	560.00	1,680.00	99.00	297.00	1,977.00	คิด 25 %
	- คอนกรีตพยาย 1:3:5	2	ลบ.ม.	1,276.00	2,552.00	398.00	796.00	3,348.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง แบบผสมเสร็จ (fc=210 ksc)	49	ลบ.ม.	2,065.00	101,185.00	391.00	19,159.00	120,344.00	
	- เหล็กเส้นกลม DB 16 มม. (SD 40)	615	กก.	31.09	19,120.35	3.30	2,029.50	21,149.85	คิด 11 %
	- เหล็กเส้นกลม DB 12 มม. (SD 40)	1,235	กก.	31.09	38,396.15	3.30	4,075.50	42,471.65	คิด 9 %
	- เหล็กเส้นกลม RB 6 มม. (SR 24)	297	กก.	33.17	9,851.49	4.10	1,217.70	11,069.19	คิด 5 %
	- ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	84	กก.	41.12	3,454.08	-	-	3,454.08	
	- ไม้แบบพร้อมโครงคร่าว	211	ตร.ม.	280.00	59,080.00	133.00	28,063.00	87,143.00	คิด 70 %
	- ตะปู	52	กก.	46.73	2,429.96	-	-	2,429.96	
					237,749.03		65,637.70	275,323.73	
2	งานหลังคา								
	- หลังคา Metal Sheet ทน 0.40 มม. สังกะสี กูรู ทน 25 มม.	245	ตร.ม.	350.00	85,750.00	100.00	24,500.00	110,250.00	
	- ครอบสัน / ครอบข้าง Metal Sheet สังกะสี	18	เมตร	260.00	4,680.00	50.00	900.00	5,580.00	
	- เองชวยไม้สำเร็จรูป ขนาด 17x200x3050 มม.	70	เมตร	88.00	6,160.00	73.00	5,110.00	11,270.00	
	- เหล็กแปะตัวซี ขนาด 100x50x20x2.3 มม. (23.5 กก./ฟ่อน)	40	ฟ่อน	887.00	35,480.00	-	-	35,480.00	
	- เหล็กเส้นที่กลอง 125x50x3.2 มม. (57.1 กก./ฟ่อน)	21	ฟ่อน	1,990.00	41,790.00	-	-	41,790.00	
	- ค่าแรงเชื่อมเหล็กโครงสร้างทั่วไป	2,139	กก.	-	-	10.00	21,390.00	21,390.00	
	- สังกะสี	175	ตร.ม.	52.00	9,100.00	30.00	5,250.00	14,350.00	
					182,960.00		57,150.00	240,110.00	
3	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐฉาบ (ครึ่งผนัง)	157	ตร.ม.	235.00	36,895.00	89.00	13,973.00	50,868.00	
	- งานฉาบปูนเรียบ	314	ตร.ม.	90.00	28,260.00	82.00	25,748.00	54,008.00	
	- งานปูนโครงสร้าง	62	ตร.ม.	90.00	5,580.00	100.00	6,200.00	11,780.00	
	- เอ็น ค.ส.ล.	50	เมตร	127.00	6,350.00	44.00	2,200.00	8,550.00	
	- สังกะสี	314	ตร.ม.	30.00	9,420.00	20.00	6,280.00	15,700.00	
	- ผนังฉาบแก้ว	6.84	ตร.ม.	500.00	3,420.00	100.00	684.00	4,104.00	
					89,925.00		55,085.00	145,010.00	

พิมพ์

1. ราคาพิกัดจังหวัดชลบุรี เดือน มกราคม 2565

2. บัญชีค่าแรงกรมบัญชีกลางเดือน มีนาคม 2560

ลงชื่อ.....ประธานฯ  
ลงชื่อ.....กรรมการฯ  
ลงชื่อ.....กรรมการฯ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารปฏิบัติการศูนย์ฝึกอาชีพ องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ หมู่ที่ 11 ต.บางพระ อ.ศรีราชา จ.ชลบุรี

ปริมาณงาน ก่อสร้างอาคารปฏิบัติการ 3 ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 14.00 เมตร (ตามแบบและรายละเอียดที่ อบต.บางพระ กำหนด)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

คำนวณราคาโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

แบบเลขที่ 21 ก.ว. 2565  
เมื่อวันที่ 21 ก.ย. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ			ค่าแรงงาน			ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
4	งานพื้น										
	- F1 ผิวขัดยา	112	ตร.ม.	80.00	8,960.00	61.00	6,832.00	6,832.00	15,792.00		
	- F2 ผิวกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 60x60 ซม. สีครีม	140	ตร.ม.	350.00	49,000.00	222.00	31,080.00	31,080.00	80,080.00		
	<b>รวมค่าวัสดุ - ค่าแรง 4.</b>				<b>57,960.00</b>		<b>37,912.00</b>		<b>95,872.00</b>		
5	งานฝ้าเพดาน										
	- C1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ขอบลาดปกติเรียบ ขัดธรรมดา	140	ตร.ม.	286.00	40,040.00	75.00	10,500.00	10,500.00	50,540.00		
	- C2 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ขอบลาดปกติเรียบ ขัดมันขึ้น	85	ตร.ม.	338.00	28,730.00	75.00	6,375.00	6,375.00	35,105.00		
	<b>รวมค่าวัสดุ - ค่าแรง 5.</b>				<b>68,770.00</b>		<b>16,875.00</b>		<b>85,645.00</b>		
6	งานประตู่ - หน้าต่าง										
	- D1 ประตูบานเลื่อนทั้งแบบแขวน	3	ชุด	11,500.00	34,500.00	-	-	-	34,500.00		
	- D2 ประตูบานเปิดครึ่ง	1	ชุด	8,500.00	8,500.00	-	-	-	8,500.00		
	- W1 - หน้าต่างบานเลื่อน / ติดยา	4	ชุด	9,850.00	39,400.00	-	-	-	39,400.00		
	<b>รวมค่าวัสดุ - ค่าแรง 6.</b>				<b>82,400.00</b>				<b>82,400.00</b>		
7	งานสี										
	- งานทาสีภายใน	144	ตร.ม.	35.00	5,040.00	30.00	4,320.00	4,320.00	9,360.00		
	- งานทาสีภายนอก	288	ตร.ม.	38.00	10,944.00	34.00	9,792.00	9,792.00	20,736.00		
	- งานทาสีฝ้าเพดาน	235	ตร.ม.	30.00	7,050.00	30.00	7,050.00	7,050.00	14,100.00		
	<b>รวมค่าวัสดุ - ค่าแรง 7.</b>				<b>23,034.00</b>		<b>16,842.00</b>		<b>44,196.00</b>		
8	งานระบบไฟฟ้าภายใน										
	- LOAD PANEL	1	ชุด	3,500.00	3,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	6,000.00		
	- โคมไฟตู้ลู่ออร์แกนแบบมีตะแกรงอลูมิเนียม หลอดฟลูออโรสเซนต์ ขนาด 2x16 w (รวมอุปกรณ์ เดินสายไฟร้อยท่อ+สวิตช์เปิด-ปิด)	9	ชุด	2,500.00	22,500.00	-	-	-	22,500.00		
	- โคมไฟตู้ลู่ออร์แกนแบบมีตะแกรงอลูมิเนียม หลอดฟลูออโรสเซนต์ ขนาด 1x16 w (รวมอุปกรณ์ เดินสายไฟร้อยท่อ+สวิตช์เปิด-ปิด)	2	ชุด	1,650.00	3,300.00	-	-	-	3,300.00		
	- ฝ้ารับไฟฟ้า แบบติดตั้งสูงจากพื้น 30 ซม.	9	ชุด	850.00	7,650.00	-	-	-	7,650.00		

ผู้มีอำนาจ

1. ราคาพัสดุจังหวัดชลบุรี เดือน มกราคม 2565

2. บัญชีค่าแรงกรมบัญชีกลางเดือน มีนาคม 2560

ลงชื่อ.....ประธานฯ  
ลงชื่อ.....กรรมการฯ  
ลงชื่อ.....กรรมการฯ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารปฏิบัติการศูนย์ฝึกอบรม องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ หมู่ที่ 11 ต.บางพระ อ.ศรีราชา จ.ชลบุรี

ปริมาณงาน ก่อสร้างอาคารปฏิบัติการ 10.00 เมตร ยาว 14.00 เมตร (ตามแบบและรายละเอียดที่ อบต.บางพระ กำหนด)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

คำนวณราคาโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

แบบแสดงที่

เมื่อวันที่ 21 ก.พ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคาต่อสิ่งของ		จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน					
8	งานระบบไฟฟ้าภายใน (ต่อ)											
	- โคมไฟฉุกเฉิน	2	ชุด	2,500.00	5,000.00	500.00	1,000.00	6,000.00				
	- ตั้งดับเพลิงเคมีทั้ง ขนาด 4 กก./ถัง ติดตั้งสูง 1.50 เมตร	2	ถัง	850.00	1,700.00	100.00	200.00	1,900.00				
	<b>รวมค่าวัสดุ - ค่าแรง 8</b>				<b>43,650.00</b>		<b>3,700.00</b>	<b>47,350.00</b>				
9	อื่นๆ											
	- เคาร์ต่อรูป	1	ที่	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00				
	- อ่างล้างจานแบบฝัง ขนาด 1 หลุม 1 ที่หัก + ก๊อกน้ำ และอุปกรณ์	2	ชุด	3,500.00	7,000.00	500.00	1,000.00	8,000.00				
	- ตัวอักษรคริสติก ติดผนัง	47	ตัว	120.00	5,640.00	-	-	5,640.00				
	<b>รวมค่าวัสดุ ค่าแรง 9</b>				<b>9,500.00</b>		<b>1,500.00</b>	<b>11,000.00</b>				
<b>B</b>	<b>อาคารห้องนักบินทหาร</b>											
10	งานโครงสร้าง											
	- งานผูกคาน+ฉาบคาน	1.5	ลบ.ม.	560.00	840.00	125.00	187.50	1,027.50				
	- ทรายขยาย	2	ลบ.ม.	1,276.00	2,552.00	99.00	198.00	2,750.00				คิด 25 %
	- คอนกรีตพวยขนาด 1:3:5	0.1	ลบ.ม.	2,065.00	206.50	398.00	39.80	246.30				
	- คอนกรีตโครงสร้าง แบบผสมเสร็จ (fc=210 ksc)	2	ลบ.ม.	4,130.00	8,260.00	391.00	782.00	8,942.00				
	- เหล็กเส้นกลม DB 12 มม. (SD 40)	160	กก.	31.09	4,974.40	3.30	528.00	5,502.40				คิด 9 %
	- เหล็กเส้นกลม RB 6 มม. (SR 24)	45	กก.	33.17	1,492.65	4.10	184.50	1,677.15				คิด 5 %
	- สวดผูกเหล็ก คม. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	8	กก.	41.12	328.96	-	-	328.96				
	- ไม้แบบพร้อมโครงสร้าง	10	ตร.ม.	280.00	2,800.00	133.00	1,330.00	4,130.00				คิด 70 %
	- ตะปู	2.5	กก.	46.73	116.83	-	-	116.83				
	<b>รวมค่าวัสดุ - ค่าแรง 10</b>				<b>15,090.44</b>		<b>3,249.80</b>	<b>17,010.24</b>				
11	งานหลังคา											
	- ผลิต Metal Sheet ขนาด 0.40 มม. สี่เหลี่ยม	16.6	ตร.ม.	290.00	4,814.00	70.00	1,162.00	5,976.00				
	- รางระบายน้ำรูปขนาด 17x200x3050 มม.	10	เมตร	88.00	880.00	73.00	730.00	1,610.00				
	- เหล็กตัวซี ขนาด 100x50x20x2.3 มม. (23.5 กก./ท่อน)	3	ท่อน	887.00	2,661.00	-	-	2,661.00				
	- ค่าแรงเชื่อมเหล็กโครงสร้างทั่วไป	73.08	กก.	-	-	10.00	730.80	730.80				
	- สลักเชื่อม	5.4	ตร.ม.	52.00	280.80	30.00	162.00	442.80				
	<b>รวมค่าวัสดุ - ค่าแรง 11</b>				<b>8,635.80</b>		<b>2,784.80</b>	<b>11,420.60</b>				

ที่มา

1. ราคาพาณิชย์จังหวัดชลบุรี เดือน มกราคม 2565

2. บัญชีค่าแรงกรมบัญชีกลางเดือน มีนาคม 2560

ลงชื่อ.....ประธานา  
ลงชื่อ.....กรรมการฯ  
ลงชื่อ.....กรรมการฯ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารปฏิบัติงานศูนย์ฝึกอบรม องค์การบริหารส่วนตำบลบงพระ

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบงพระ หมู่ที่ 11 ต.บงพระ อ.ศรีราชา จ.ชลบุรี

ปริมาณงาน ก่อสร้างอาคารปฏิบัติงาน คสล. ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 14.00 เมตร (ตามแบบและรายละเอียดที่ อบต.บงพระ กำหนด)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งบก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบงพระ

คำนวณราคาโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบงพระ

แบบเลขที่ 21 น.พ. 2505  
เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
12	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูน (ครึ่งแผ่น)	16	ตร.ม.	235.00	3,760.00	89.00	1,424.00	5,184.00	
	- งานฉาบปูนเรียบ	32	ตร.ม.	90.00	2,880.00	82.00	2,624.00	5,504.00	
	- งานปูนโครงสร้าง	0.5	ตร.ม.	90.00	45.00	100.00	50.00	95.00	
	- เดิม ค.ส.ล.	8	เมตร	127.00	1,016.00	44.00	352.00	1,368.00	
	- สกิมฉาบ	32	ตร.ม.	50.00	1,600.00	30.00	960.00	2,560.00	
	รวมค่าวัสดุ - ค่าแรง 12.				9,301.00		5,470.00	14,771.00	
13	งานพื้น								
	- ผิวกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 60x60 ซม. ติดตัวกันเส้น	4.3	ตร.ม.	350.00	1,505.00	222.00	954.60	2,459.60	
	- แฉกเก็บน้ำลายปูน	7	แผ่น	70.00	490.00	10.00	70.00	560.00	
	รวมค่าวัสดุ - ค่าแรง 13.				1,995.00		1,024.60	3,019.60	
14	งานประตู่ - หน้าต่าง								
	- D1 ประตูบานเลื่อน	1	ชุด	12,500.00	12,500.00	-	-	12,500.00	
	รวมค่าวัสดุ - ค่าแรง 14.				12,500.00		-	12,500.00	
15	งานสี								
	- งานทาสีภายใน	20.8	ตร.ม.	35.00	728.00	30.00	624.00	1,352.00	
	- งานทาสีภายนอก	25	ตร.ม.	38.00	950.00	34.00	850.00	1,800.00	
	- งานทาสีฝ้าเพดาน	16.6	ตร.ม.	30.00	498.00	30.00	498.00	996.00	
	รวมค่าวัสดุ - ค่าแรง 15.				2,176.00		1,972.00	4,148.00	
16	งานระบบไฟฟ้าภายใน								
	- โคมไฟตู้ลู่ออสเตนเด้นแบบตะแกรงอลูมิเนียม หลอดฟลูออโรเรสเซนต์	1	ชุด	1,650.00	1,650.00	-	-	1,650.00	
	ขนาด 1x16 w (รวมอุปกรณ์ เดินสายไฟร้อยท่อ-เสถียรชนิด-ปิด)								
	รวมค่าวัสดุ - ค่าแรง 16.				1,650.00		-	1,650.00	

ที่มา

1. ราคาประเมินจังหวัดชลบุรี เดือน มกราคม 2565

2. บัญชีค่าแรงกรมบัญชีกลางเดือน มีนาคม 2560

ลงชื่อ.....ประธานฯ  
ลงชื่อ.....กรรมการฯ  
ลงชื่อ.....กรรมการฯ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารปฏิบัติการศูนย์ศึกษาวิจัยและพิพิธภัณฑ์สัตว์น้ำส่วนตำบลบางพระ

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณที่ทำการก่อสร้างบริเวณส่วนตำบลบางพระ หมู่ที่ 11 ต.บางพระ อ.ศรีราชา จ.ชลบุรี

ปริมาณงาน ก่อสร้างอาคารปฏิบัติการ คสล. ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 14.00 เมตร (ตามแบบและรายละเอียดที่ อบต.บางพระ กำหนด)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

คำนวณราคาโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

แบบเลขที่ 2.1 ก.พ. 2565  
เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวม		จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม	ราคาต่อหน่วย	รวม					
18	ระบบเสาเข็มและสูบลินท์											
	สูบลินท์											
	- ใต้อิมแบบนั่งราบ	1	จุด	4,850.00		4,850.00		4,850.00	450.00	450.00	5,300.00	
	- ใต้อิมเสาเข็มแบบตักพื้นพร้อมท่อระบายน้ำอัตโนมัติ	1	จุด	7,500.00		7,500.00		7,500.00	450.00	450.00	7,950.00	
	- อ่างล้างหน้าแบบเขนพร้อมท่อระบายน้ำอัตโนมัติ	1	จุด	5,900.00		5,900.00		5,900.00	450.00	450.00	6,350.00	
	- สายชำระสแตนเลสพร้อมท่อระบายน้ำ	1	จุด	350.00		350.00		350.00	70.00	70.00	420.00	
	- กระเบื้องงานเบ็ดเตล็ด ขนาด 60x45 cm. เฌียวรี	1	ที่	280.00		280.00		280.00	70.00	70.00	350.00	
	- ตะแกรงทองเหลืองปูโครงเฌียว มีไม้ครอบตัดกลิ่น ขนาด 3"	1	จุด	250.00		250.00		250.00	70.00	70.00	320.00	
	- รางขับเสตนเลสสำหรับผู้พิการบริเวณโถ้ว											
	สแตนเลส Ø 1 1/4" ความยาว 0.50 เมตร เส้นตรง	2	จุด	1,250.00		2,500.00		2,500.00	-	-	2,500.00	
	สแตนเลส Ø 1 1/4" ความยาว 0.80+0.70 เมตร ค้านอด	1	จุด	3,500.00		3,500.00		3,500.00	-	-	3,500.00	
	- รางขับเสตนเลสสำหรับผู้พิการบริเวณอ่างล้างหน้า											
	สแตนเลส Ø 1 1/4" รูปสี่เหลี่ยมแบบ	1	จุด	5,500.00		5,500.00		5,500.00	-	-	5,500.00	
	- รางขับเสตนเลสสำหรับผู้พิการบริเวณโถ้วชำระ											
	สแตนเลส Ø 1 1/4" รูปสี่เหลี่ยมแบบ	1	จุด	3,500.00		3,500.00		3,500.00	-	-	3,500.00	
	- รางขับเสตนเลสสำหรับผู้พิการบริเวณผนัง											
	สแตนเลส Ø 1 1/4" ความยาว 1.50 เมตร เส้นตรง	1	จุด	5,500.00		5,500.00		5,500.00	-	-	5,500.00	
	ระบบระบายน้ำเสีย											
	- ถังบำบัดเสีย ขนาด 1,000 ลิตร พร้อมอุปกรณ์	1	ถัง	11,600.00		11,600.00		11,600.00	1,418.00	1,418.00	13,018.00	
	- งานเดินท่อโถ้วโครโมได้ส้ม ขนาด 4"	1	จุด	1,500.00		1,500.00		1,500.00	-	-	1,500.00	
	- งานเดินท่อโถ้วโครโมได้ส้ม ขนาด 2"	1	จุด	900.00		900.00		900.00	-	-	900.00	
	- งานเดินท่อโถ้วโครโมได้ส้ม ขนาด 2"	1	จุด	900.00		900.00		900.00	-	-	900.00	
	- งานเดินท่อโถ้วโครโมได้ส้ม ขนาด 3"	1	จุด	600.00		600.00		600.00	-	-	600.00	
	- ฝักรั้วสำหรับรูพร้อมฝาครอบกันกัด + ท่อซีเมนต์ไยตัน	1	จุด	500.00		500.00		500.00	300.00	300.00	800.00	
	ระบบท่อน้ำดี											
	- งานเดินท่อน้ำดี โถ้ว	1	จุด	600.00		600.00		600.00	-	-	600.00	
	- งานเดินท่อน้ำดี อ่างล้างหน้า	1	จุด	600.00		600.00		600.00	-	-	600.00	
	- งานเดินท่อน้ำดี โถ้วชำระ	1	จุด	600.00		600.00		600.00	-	-	600.00	
	- งานเดินท่อน้ำดี สายฉีดชำระ	1	จุด	600.00		600.00		600.00	-	-	600.00	
	<b>รวมค่าวัสดุ - ค่าแรง 17.</b>					<b>58,030.00</b>		<b>58,030.00</b>		<b>8,278.00</b>	<b>64,308.00</b>	

ที่มา

1. ราคาประเมินจังหวัดชลบุรี เดือน มกราคม 2565
2. บัญชีคำนวณราคามบผู้ากลางเดือน มีนาคม 2560

ลงชื่อ.....ประธานฯ  
ลงชื่อ.....กรรมการฯ  
ลงชื่อ.....กรรมการฯ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร  
 ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารปฏิบัติการศูนย์ฝึกอบรม องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ  
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ หมู่ที่ 11 ต.บางพระ อ.ศรีราชา จ.ชลบุรี  
 ปริมาณงาน ก่อสร้างอาคารปฏิบัติการ 1 ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 14.00 เมตร (ตามแบบและรายละเอียดที่ อบต.บางพระ กำหนด)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ  
 หน่วยงานหลักโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ  
 แบบแสดงที่  
 เมื่อวันที่ 21 ก.ย. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
C	หลังคาคลุมทางเดิน								
18	งานไม้โครงสร้าง								
	- งานชุดดิน+ถมกัลป์	1.5	ลบ.ม.	-	-	125.00	187.50	187.50	
	- ทรายพวย	2	ลบ.ม.	560.00	1,120.00	99.00	198.00	1,318.00	เมื่อ 25 %
	- คอนกรีตพวย 1:3:5	0.1	ลบ.ม.	1,276.00	127.60	398.00	39.80	167.40	
	- คอนกรีตโครงสร้าง แบบผสมเสร็จ (fc=210 ksc)	1	ลบ.ม.	2,065.00	2,065.00	391.00	391.00	2,456.00	
	- เหล็กเส้นกลม DB 12 mm. (SD 40)	117	กก.	31.09	3,637.53	3.30	386.10	4,023.63	เมื่อ 9 %
	- เหล็กเส้นกลม RB 6 mm. (SR 24)	15	กก.	33.17	497.55	4.10	61.50	559.05	เมื่อ 5 %
	- สอดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	4	กก.	41.12	164.48	-	-	164.48	
	- ไม้แบบพร้อมโครงคร่าว	10	ตร.ม.	280.00	2,800.00	133.00	1,330.00	2,800.00	เมื่อ 70 %
	- ตะปู	2.5	กก.	46.73	116.83	-	-	116.83	
	รวมค่าวัสดุ - ค่าแรง 18.				10,528.99		2,593.90	11,792.89	
19	งานหลังคาคลุมทางเดิน								
	- ฝ้าฉาบ Metal Sheet ทน 0.40 mm. สี่เหลี่ยม	61.6	ตร.ม.	290.00	17,864.00	70.00	4,312.00	22,176.00	
	- เหล็กตัวซี ขนาด 100x50x20x2.3 mm. (24.36 กก./ฟุต)	15	ฟุต	887.85	13,317.75	-	-	13,317.75	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 100x100x3.2 mm. (57.12 กก./ฟุต)	3	ฟุต	2,170.00	6,510.00	-	-	6,510.00	
	- ค่าแรงเชื่อมเหล็กโครงสร้างไป	536.00	กก.	-	-	10.00	5,360.00	5,360.00	
	- สักกัสนิม	35	ตร.ม.	52.00	1,820.00	30.00	1,050.00	2,870.00	
	รวมค่าวัสดุ - ค่าแรง 19.				39,511.75		10,722.00	50,233.75	

ลงชื่อ.....ประธานฯ  
 ลงชื่อ.....กรรมการฯ  
 ลงชื่อ.....กรรมการฯ

- ที่มา
1. ราคาพาณิชย์จังหวัดชลบุรี เดือน มกราคม 2565
  2. บัญชีค่าแรงกรมบัญชีกลางเดือน มีนาคม 2560